
Ibu 400 akut 1 A Pharma®
20 Filmtabletten*20 Filmtabletten*

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

2,79 €

Fenistil® Gel
30 g*

100 g = 16,63 €

4,99 €

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten*

9,49 €

Nasenspray-ratiopharm® 
für Erwachsene
15 ml*

100 ml = 19,93 €

2,99 €

Pencivir bei Lippenherpes 
Creme
2 g*

100 g = 349,50 €

6,99 €

Voltaren® Schmerzgel
120 g*

100 g = 8,57 €

10,29 €

Thomapyrin® Tension 
Duo
12 Filmtabletten*

4,99 €

Iberogast® fl üssig 
20 ml*20 ml*

100 ml = 32,45 €

6,49 €

Talcid®
20 Kautabletten*

4,99 €

Lorano® akut
14 Tabletten*

4,99 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Enthält: 31 Vol.-% Alkohol






